
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

В целях эффективного распределения стипендиального фонда факультета естественных, 
математических и компьютерных наук 

п р и к а з ы в а ю :

САМЕРХАНОВА Эльвира Камильевна -  декан факультета естественных, математических 
И компьютерных наук, председатель комиссии;

ДРУЖКОВА Ольга Николаевна -  заместитель декана факультета естественных,
математических и компьютерных наук, заместитель председателя комиссии;

ЕЛИЗАРОВА Екатерина Юрьевна -  заместитель декана факультета естественных,
математических и компьютерных наук;

ФЕВРАЛЕВА Наталья Ивановна -  заместитель декана факультета естественных,
математических и компьютерных наук;

СУ PII ИИ А Виктория Сергеевна, гр. МФ-16-1 -  председатель профсоюзного бюро
факультета естественных, Математических и компьютерных Наук.

КОРОТИНА Дарина Владимировна, гр. М И-15-1 -  член актива креативных студентов 
факультета естественных, математических и компьютерных наук.

КУЗНЕЦОВА Мария Александровна -  документовед факультета естественных, 
математических и компьютерных наук, секретарь комиссии.

2. Срок работы комиссий -  2018/2019 учебный год.

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

j О составе Стипендиальной комиссии J  
факультета естественных, математических 

и компьютерных наук на 2018 - 2019 гг.

1. Утвердить стипендиальную комиссию в следующем составе:

Г.А. Папуткова



Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижйий Новгород

| О составе Стипендиальной комиссии ] 
факультета естественных, математических 

и компьютерных наук на 2018  -  2019  гг.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

В целях эффективного распределения стипендиального фонда факультета естественных, 
математических и компьютерных наук

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить стипендиальную комиссию в следующем составе:
САМЁРХАНОВА Эльвира Камильевна -  декан факультета естественных, математических 

И компьютерных наук, председатель комиссии;
ДРУЖКОВА Ольга Николаевна -  заместитель декана факультета естественных,

математических и компьютерных наук, заместитель председателя комиссии;
ЕЛИЗАРОВА Екатерина Юрьевна -  заместитель декана факультета естественных,

математических и компьютерных наук;
ФЁВРАЛЕВА Наталья Ивановна -  заместитель декана факультета естественных,

математических и компьютерных наук;
СУ PI II111А Виктория Сергеевна, гр. МФ-16-1 -  председатель профсоюзного бюро

факультета естественных, математических и компьютерных наук.
КОРОТИНА Дарина Владимировна, гр. МИ-15-1 -  член актива креативных студентов 

факультета естественных, математических и компьютерных наук.
КУЗНЕЦОВА Мария Александровна -  до кум сто в ед  факультета естественных, 

математических и компьютерных наук, секретарь комиссии.
2. Срок работы комиссий -  2018/2019 учебный год.

Г.А. Папуткова


